
2020 年 12 月吉日 

株式会社 リステック      

 

年末年始休業日程のご案内 

 

拝啓 師走の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

さて早速ではございますが、年末年始の休業体制につきまして、下記の通りご案内させてい

ただきます。 

敬具 

                                        

 

記 

 

【 弊社年末年始休業 】 

 

入出荷、発注に関するお問い合わせについて、次の通りとさせていただきます。 

 

  
12/28 

(月) 

12/29 

(火) 

12/30 

(水) 

12/31 

(木) 

1/1 

(金) 

1/2 

(土) 

1/3 

(日) 

1/4 

（月） 

1/5 

(火) 

お問合せ ○ 12:00
迄 

× × × × × 〇 〇 

電話サポート 〇 12:00
迄 × × × × × 〇 〇 

出荷  12:00
迄 × × × × × × 〇 〇 

※訪問修理対応…年内～12/25(金)まで／新年 1/7(木)～となります 

 

以 上 

 

 

 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただけますよう、よろしくお願いいたします。 

ご不明の点はお問い合わせください。 

 

 

 

《 お問い合わせ 》 

株式会社リステック 販売支援推進部  担当：大熊 

〒103-0012 東京都中央区日本橋堀留町 2-9-6 ニューESR ビル 

TEL 03-5645-3338 FAX 03-5645-3339  Mail info@re-stec.co.jp 


